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QNB TÜRKİYE, KÜRESEL ÖLÇEKTE İLK İKLİM GEÇİŞ TAHVİL İHRACINI 

GERÇEKLEŞTİRDİ 

 

QNB Türkiye, Uluslararası Finans Kurumu (IFC) ile toplam 100 milyon ABD doları 

tutarında İklim Geçiş Tahvili (Climate Transition Bond) ihracını başarıyla tamamladı. İşlem, 

Uluslararası Sermaye Piyasaları Birliği’nin (ICMA – International Capital Market 

Association) Kasım 2025’te yayımladığı İklim Geçiş Tahvili Kılavuzu ile tam uyumlu olarak  

gerçekleştirilen dünyadaki ilk uygulamalar arasında yer aldı. 

Bu yapı, IFC’nin küresel ölçekteki ilk İklim Geçiş Tahvili yatırımı olması açısından 

uluslararası piyasalarda önemli bir dönüm noktası niteliği taşırken, QNB Türkiye’nin 

sürdürülebilir finansman alanındaki öncü konumunu daha da güçlendirdi.  

Ömür Tan: “Düşük karbonlu ekonomiye geçişte aktif sorumluluk üstleniyoruz” 

QNB Türkiye Genel Müdürü Ömür Tan, açıklamasında şu ifadelere yer verdi: 

“Geçen yıl Türkiye’nin ilk mavi bono ihracını gerçekleştirmiştik. Bugün ise küresel ölçekte 

ilk İklim Geçiş Tahvili ihracını tamamlayarak önemli bir adım daha atıyoruz. IFC’nin 

dünyadaki ilk yatırımını bu tahvil aracılığıyla yapmış olması, Türkiye’nin dönüşüm 

potansiyeline duyulan güvenin güçlü bir göstergesi. Sağlanan bu kaynak, karbon yoğun 

sektörlerin düşük karbonlu üretime geçişini hızlandıracak projelerin finansmanında 

kullanılacak. QNB Türkiye olarak bu dönüşümde aktif sorumluluk üstleniyoruz.” 

Tan, Bankanın 2050 Net Sıfır hedefi kapsamında ilerlediğini, İklim Geçiş Tahvili gibi 

yenilikçi yapıların bu hedefi somut yatırımlarla desteklediğini vurguladı. 

IFC’den mesaj: “Türkiye’nin 2053 net sıfır yolculuğunu hızlandırmak istiyoruz” 

IFC Orta Doğu ve Orta Asya Finansal Kurumlar Grubu Bölgesel Endüstri Başkanı Momina 

Aijazuddin, şu açıklamayı yaptı: 

“Gelişmekte olan bir piyasada ilk kez gerçekleştirilen bu tür bir ihraca yatırım yaparak, 

özel sermayeyi bilim temelli, güvenilir karbonsuzlaşma planlarına yönlendirmeyi ve 

Türkiye’nin 2053 net sıfır hedefine giden yolu hızlandırmayı amaçlıyoruz. Çığır açan bu 

yatırım, ekonomi genelinde dönüşümün sağlanabilmesi için enerji verimliliğini geliştirmede 

ve istihdam yaratmada kritik rol oynayan sanayinin de sürece dahil edilmesi gerekliliğini 

kanıtlıyor.” 
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Geçiş Finansmanı (Transition Finance) nedir? 

Geçiş finansmanı; karbon yoğun sektörlerin daha düşük karbonlu üretim modellerine 

geçebilmesi için gerekli dönüşüm yatırımlarını destekleyen bir finansman yaklaşımıdır.  

Yalnızca yeşil projelere fon sağlamaklakalmaz; üretim süreçlerini dönüştürmeyi ve karbon 

salımı azaltımını hızlandırmayı da destekler. 

 

Bu nedenle çimento, demir-çelik veya enerji gibi karbon emisyonu yüksek sektörlerin 

temiz teknolojilere geçişinde köprü niteliğinde stratejik bir araçtır. 

Bu çerçevede sağlanan 100 milyon ABD doları tutarındaki 5 yıl vadeli fon; QNB Türkiye’nin 

Net Sıfır yolculuğunu güçlendirirken Türkiye’nin üretim yapısının karbonsuzlaşmasına 

doğrudan katkı sunacaktır. 

 


